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Danmarks mest værdiskabende sikkerhedsvirksomhed
Hvis du har spørgsmål til sikring af din virksomhed, er du altid meget velkommen til at 

kontakte os. Så vil vi gøre vores yderste for at imødekomme dine ønsker.
www.bagger-laase.dk 

ZONITH A/S
SIKRINGSLØSNING FOR
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SIKRING AF NYE OG 
STØRRE LOKALER
ZONITH producerer avancerede software- og hardwareløsninger til personalebeskyt-
telse, og de vægter derfor sikkerheden højt. Da ZONITH stod og skulle flytte til nye og 
større lokaler, havde de derfor brug for en dygtig operatør, som kunne give dem et 
godt tilbud på både sikring og nye smarte låsesystemer. 

I ZONITHs gamle lokaler havde Bagger Låse & Alarm leveret alarmsystemet og kontrol-
centralydelser igennem mere end 10 år, og man var da heller ikke i tvivl om valget af 
leverandør til deres nye sikringsløsninger. 

	 ”Da samarbejdet i forvejen fungerede upåklageligt, faldt valget helt naturligt på 		
	 dem som operatør”, forklarer CEO, Kristian Hartvig Stiesmark.

ZONITH stod yderligere overfor nogle konkrete krav fra deres forsikring, som man havde tillid 
til at Bagger Låse & Alarm kunne imødekomme og løfte.  

UDVIDELSE AF 
EKSISTERENDE SAMARBEJDE
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STØRRE FLEKSIBILITET MED

I dag har ZONITH fået installeret både tyverialarm og låse hos Bagger Låse & Alarm, og 
grundet fjernstyring af systemer og tilgang til alarm via apps, har de allerede oplevet en helt ny 
fleksibilitet. De er glade for de konkrete fremskridt i hverdagen og ser frem til yderligere tiltag i 
fremtiden.

NY TYVERIALARM & NYT LÅSESYSTEM

Fremfor alt kan vi, i forhold til tidligere, mærke, at 
vores tyverialarmsystem er blevet mere moderne. 
Og så gør det helt klart hverdagen meget lettere, 
at vi kan fjernstyre alarmerne, fortæller en tilfreds 
CEO. 
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FREMTIDIG 
SIKKERHED 

Samarbejdet med Bagger Låse & Alarm har betydet, at ZONITH er blevet klar til at udvikle sig 
og følge med den nye teknologi på området med alarmer og låsesystemer. 

	 ”Vi har klare visioner om, hvordan den fremtidige styring af virksomheden skal 		
	 være, og her indgår en mere avanceret styring af låsesystemet. Noget vi nu er 		
	 forberedte på”, fortæller Kristian. 

På sigt ønsker ZONITH sig altså et mere avanceret sikkerheds-set up med eksempelvis nøgle-
brikker. Nøglesystemet, som Bagger Låse & Alarm har installeret, er forberedt på disse opgra-
deringer, så man netop har gode forudsætninger for at følge med og tage nye skridt mod en 
endnu mere fleksibel styring af låsesystemer og alarmer løbende. 
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Hos ZONITH sætter man pris på samarbejdet med Bagger Låse & Alarm og har derfor også 
klare forventninger om, at det er dem, der skal stå for den videre udvikling af alarm- og låsesy-
stemerne. 

	 ”Bagger Låse & Alarm har leveret et godt stykke arbejde til den rigtige pris, og 		
	 derfor slutter samarbejdet heller ikke her”, understreger Kristian. 

Han nævner desuden, at de hos ZONITH har været glade for den fleksibilitet, som Bagger Låse 
& Alarm har udvist gennem hele processen.

Vi var lidt bagefter tidsmæssigt, men Bagger Låse & Alarm 
fik presset vores opgave ind tidligere, og den fleksibilitet, 

som de udviste der, er vi meget taknemmelige for.

Kristian Hartvig Stiesmark, CEO

PROFESSIONEL & FLEKSIBEL
SAMARBEJDSPARTNER


